___12.11.2020 г. №__668_
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 И.О. МЭРА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ В ДУМУ  ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ ДУМЫ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «О БЮДЖЕТЕ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО НА 2021 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 И 2023 ГОДОВ»
В соответствии со ст. 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Осинском муниципальном районе, утвержденным решением Думы Осинского муниципального района от 31.08.2016 г. N 117, руководствуясь  ч.2 ст.36, ч.3 ст.41, ч. 4 ст. 55  Устава Осинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект Решения Думы Осинского муниципального района «О бюджете Осинского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»  и внести его на рассмотрение Думы Осинского муниципального  района.

2. Определить докладчиком  начальника Финансового управления Осинского муниципального района Бадашкееву М.Ю.
3. Начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Осинского муниципального района Борокшоновой Т.В. опубликовать настоящее постановление в Осинской районной газете «Знамя труда», а также разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального  района.

4. Контроль за  выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

         И.о. мэра Осинского муниципального района
М.А. Нашкеева
Подготовил:                                                                                       М.Ю. Бадашкеева
Согласовано:                                                                                     Г.С. Бардамов